Elenco Sedi AUSL con numero dipendenti e presenza mensa aziendale

numero
ID NOME INDIRIZZO CIVICO| SUBCIVICO| CAP | COMUNE | dipendenti presenza di mensa aziendale

1 Sede polifunzionale "Cimarosa" Via Cimarosa 5 2 40033 37011 172 si
2 Poliambulatorio di Casalecchio di Reno Via Giuseppe Garibaldi 17 40033 37011 34
3 Ospedale "Don Giuseppe Dossetti" di Bazzano Viale dei Martiri 10 B 40053 37004 88 si
5 Ospedale Civile di Vergato Via della Repubblica 120 40038 37059 134 Si
6/Ospedale "Simiani" di Loiano Via Roma 8 40050 37034 68 si
7 Pres. Osp./Screening/Cons. Fam. di Vergato Via della Repubblica 177 40038 37059 11
9|Poliambulatorio di Zola Predosa Piazza Di Vittorio 1 40069 37060 44

10 Poliambulatorio di Anzola dell'Emilia Via 25 Aprile 1945 9 A 40011 37001 9

13 Poliambulatorio di Castiglione dei Pepoli Via Dante Alighieri 9 2 40035 37022 20

14/Monzuno Via Casaglia 8 40036 37044 0

15 Poliambulatorio di Ozzano Emilia Via Aldo Moro 4 40064 37046 7

16 Poliambulatorio di Pianoro Via Risorgimento 8 40065 37047 14

17 Poliambulatorio di San Lazzaro di Savena Via Repubblica 11 40068 37054 118

18 Sede polifunzionale San Camillo Via del Seminario 1 40068 37054 105

19 Poliambulatorio di Sasso Marconi Via Porrettana 216 40037 37057 6

21 Sede polifunzionale di Vergato Via G. Di Vittorio 18 40038 37059 21

23/ Salute Mentale di Vergato Piazza 4 Novembre 1 40038 37059 12

24 Centro di Salute Pubblica di Porretta Terme Via Piercapponi 22 40046 37049 28

25 /Centro Veterinario di Anzola dell'Emilia Via Nepoti 6 40011 37001 0

26 Centro Sanitario Monte San Pietro Via Lavino 17 B 40050 37042 0

27 Centro del Servizio Sociale di Crespellano Piazza Berozzi 2 40056 37023 0

28 Sede Succursale di Bologna Soccorso Via Giuseppe Massarenti 110 40138 37006 6
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Elenco Sedi AUSL con numero dipendenti e presenza mensa aziendale

ID NOME

33 Poliambulatorio di Vado

34 Centro Veterinario e di Igiene Pubblica di Bazzano
37 Servizio Tossicodipendenze (SERT) di Vergato

42 Campo Base Emilia 1 (GECAV) (TAV)

43 Campo Base Emilia 2 (Barbarolo) (GECAV) (TAV)
44 Campo Base Emilia 3 (Osteria) (GECAV) (TAV)
45 Campo Base Emilia 0 (San Ruffillo) (TAV)

46 Pian del Voglio (VAV) - Postazione Auto Med

47| Casa di cura "Prof. Nobili"

48 Centro Veterinario e di Igiene Pubblica di Bazzano
49 Centro di Medicina Fisica e Riabilitazione

50/ Poliambulatorio di Vergato

51 Sanita' Pubblica Veterinaria di Vergato

52 Centro di Medicina Fisica e Riabilitazione

53/ Centro Unificato Prenotazioni (CUP) di Rastignano
54 Poliambulatorio di San Giovanni in Persiceto

55 Ospedale "Maggiore"

56 Poliambulatorio di Castelmaggiore

57 Dipartimento di Sanita' Pubblica di Castenaso

58 Centro di Medicina Generale di San Venanzio

61 Sede amministrativa di Budrio

63 Ospedale "Bellaria"

INDIRIZZO CIVICO| SUBCIVICO| CAP | COMUNE
Via Umberto Crisalidi 1 40040 37044
Via Molino 22 40053 37004
Piazza della Pace 4 40038 37059
Via Nazionale Toscana 58 40065 37047
Via Barbarolo 40050 37034
Via sconosciuta 40063 37040
Via Angelo Corelli 40141 37006
Via Lagarete 10 40048 37051
Via della Fiera 25 40035 37022
Via Molino 1 40053 37004
Via della Resistenza 40 40033 37011
Via Fornaci 343 40038 37059
Via G. Di Vittorio 16 40038 37059
Via Fantini 47 40065 37047
Via Andrea Costa 66 40067 37047
Circonvallazione Dante 12 40017 37053
Largo Bartolo Nigrisoli 2 40133 37006
Piazza 2 Agosto 1980 2 40013 37019
Piazza Bassi 2 40055 37021
Piazza della Rupubblica 2 40015 37028
Via 1 Maggio 1 40054 37008
Via Altura 3 40139 37006
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65 Osp. "Bellaria" - Pad. Tinozzi

66 Villa "Malvezzi"

67 Osp. "Bellaria" - Casa Rossa

68 Poliambulatorio di San Pietro in Casale

69 Ospedale di Budrio

70 Centro di Impiantistica e Antinfortun. Tecn. Amm.

71 Sede Busacchi

72 Sede Byron

73 Centro Agro-Alimentare di Bologna (CAAB)

74 Dip. di Salute Mentale di San Giorgio di Piano
75 Poliambulatorio "Carpaccio”

77 Sede centrale e legale

79 Museo della Sanita' e dell'Assistenza

80 Poliambulatorio "Barca”

84 Semiresidenza "Rondine"

87 Poliambulatorio "Scalo”

88 Reparto di Maternita' dell'Ospedale "Maggiore"
90 Ospedale di San Giovanni in Persiceto

91 Poliambulatorio "Borgo Panigale”

92 Dip. di Sanita' Pubblica di San Giorgio di Piano
93 Semiresidenza "Ferrara"

94 Poliambulatorio "Corticella”

INDIRIZZO
Via Altura
Via Altura
Via Altura
Via Asia
Via Benni
Via Cesare Boldrini
Via Pietro Busacchi
Via George Gordon Byron
Via Paolo Canali
Via Carducci
Via Vittore Carpaccio
Via Castiglione
Via Clavature
Via Arturo Colombi
Via della Rondine
Via dello Scalo
Via dell'Ospedale
Via Enzo Palma
Via Ercole Nani
Via Fariselli
Via Ferrara

Via Massimo Gorki

CIVICO| SUBCIVICO| CAP [ COMUNE
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ID NOME
95 Sede polifunzionale "Gramsci"
97 Sede ammministrativa di San Giorgio di Piano
98 Poliambulatorio di Pieve di Cento
99 Poliambolatorio Lepido
100 Poliambulatorio "Lame”
101 Poliambulatorio di San Giovanni in Persiceto
102 Ospedale di Bentivoglio
103 Dist. Pianura Ovest e SPDC
104 Poliambulatorio "Mengoli*
105/ Poliambulatorio "Montebello"
106 SPDC Malpighi
107 Poliambuatorio "Pilastro”
108 Fondazione Marconi
109 Dip. di Salute Mentale e Soc. di S. Giovanni in P.
110 AMBULATORIO FISIOTERAPIA NPEE
112 Semiresidenza "Tasso"
113 Casa degli Svizzeri
114 Poliambulatorio "Tiarini"
115 Poliambulatorio "Mazzacorati"
116/ Centro del Servizio Sociale di San Giovanni in P.
118 Poliambulatorio "Zanolini"

119 Poliambulatorio di Crevalcore

INDIRIZZO
Via Antonio Gramsci
Via Liberta’
Via Luigi Campanini
Via Marco Emilio Lepido
Via Marco Polo
Via Marconi
Via Marconi
Via Marzocchi
Via Pietro Mengoli
Via Montebello
Via Pelagio Palagi
Via Luigi Pirandello
Via Porrettana
Via Rambelli
Via Mezzetti
Via Torquato Tasso
Via Umberto Terracini
Via Alessandro Tiarini
Via Toscana
Via Verdi
Via Antonio Zanolini

Viale Liberta'

CIVICO| SUBCIVICO| CAP [ COMUNE

12
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4
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30
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ID NOME

120 Dip. di Salute Mentale e Residenze

122 Dipartimento Salute Mentale di S.Giorgio di Piano

123/ Poliambulatorio di Castenaso

124/ Centro di Servizio Sociale di Budrio

125 Poliambulatorio di San Matteo della Decima
126/ Poliambulatorio di Padulle

127 Poliambulatorio di Sant'Agata Bolognese

128 Centro di Neuropsichiatria dell'Eta’ Evolutiva
129 Poliambulatorio di Molinella

130/ Poliambulatorio di Baricella

131 Centro di Medicina Generale di San Venanzio
132/ Ambulatorio "Bertocchi"

133 Poliambulatorio "Saragozza"

134/ Centro Assistenza Sanitaria Territoriale di Vado
135 Poliambulatorio di Bazzano

136 Semiresidenza per Adolescenti

138 Clinica Neurologica

139/Sede Lame

140 Sede San Lorenzo

141 Centro Dialisi di Casalecchio

142 Polo Disabili Corte Roncati

143 Dip. di Sanita' Pubblica di Budrio

INDIRIZZO
Viale Carlo Pepoli
Via Garibaldi
Via Marconi
Via Grandi
Via Cento
Piazza Marconi
Via Sibirani
Via Croce di Vedrana
Via Circonvallazione
Via Europa
Piazza della Repubblica
Via Nino Bertocchi
Via Sant'lsaia
Via Palmieri
Via Martiri
Via degli Orti
Via Ugo Foscolo
Via delle Lame
Via San Lorenzo
Via Porrettana
Via Sant'lsaia

Via Partengo

CIVICO| SUBCIVICO| CAP [ COMUNE

5

6

16

2

158

47

15

10

94

11

10

29

33

430

90

60

40123

40016

40055

40054

40017

40010

40019

40054

40062

40052

40015

40133

40123

40040

40053

40137

40123

40122

40122

40033

40123

40054
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ID NOME

144 Poliambulatorio "Max Ivano Chersich"
145 Dipartimento Salute Mentale

146 Poliambulatorio di Calderara di Reno
147 Sede di Piazza Malpighi

149 Poliambulatorio di Granarolo dell'Emilia
150/ Poliambulatorio di Altedo

151 Casa circondariale di Bologna "Dozza"
152 Ospedale "Costa" di Porretta Terme
153 Casa dei Donatori di Sangue

154 Sede polifunzionale

155 Poliambulatorio di San Giorgio di Piano
157 ABBA- Appart. SIMAP

158 CSM BUDRIO

159 MAGNOLIA RESIDENZA

160 POLIAMB. ARGELATO

161 POLIAMB. BENTIVOGLIO

162 OLMETOLA Residenza

163 FAVA Centro Hand.

164 CHIODINI - Hand.Adulti

165 AUSILIOTECA-CENTRO FAVA

166 MATTEI App.Simap

167 IACOOP Santa Croce

INDIRIZZO
Via Filippo Beroaldo
Via Resistenza
Via | Maggio
Piazza Malpighi
Via San Donato
Via Minghetti
Via del Gomito
Via Oreste Zagnoni
Via dell'Ospedale
Via Marzocchi
Via Pirotti
Via Giuseppe C. Abba
Via Zenzalino Sud
Via Mario Bastia
Via | Maggio
Via Guglielmo Marconi
Via Olmetola
Via Demetrio Martinelli
Via Luigi Longo
Via Giorgione
Via Stanslao Mattei

Via Santa Croce

CIVICO| SUBCIVICO| CAP [ COMUNE

4
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15

9
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20

20

24

11

42

16
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10

2
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40127

40046

40133

40017

40016

40141

40054

40141

40050

40010

40132

40133
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40133

40133

40122
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numero

ID NOME INDIRIZZO CIVICO| SUBCIVICO| CAP [ COMUNE | dipendenti presenza di mensa aziendale

168 BUSACCHI Semires. Via Pietro Busacchi 10 40134 37006 0
169 Poliamb. CASTELDEBOLE Via Caduti di Casteldebole 66 40132 37006 0
170 BOSCHINI CASA- HANDICAP Via Carroccio 3 40132 37006 0
171 C.ROSSE Riab. Handicap- Corticella Via Corticella 147 40128 37006 0
172 PLATANI- Resid. SIMAP Via Corticella 6 40128 37006 0
173 PARCO CEDRI - Handicap adulti Via Cracovia 27 40139 37006 0
174 SERT- BEETWEEN -via ponente,24 Via Emilia Ponente 24 40133 37006 0
175 RODARI Casa C. Handicap Fossolo Via Fossolo 60 40139 37006 0
176 SERT- AMB. METADONE-Massarenti Via Giuseppe Massarenti 9 40138 37006 0
177/GOBATTI - Foresteria Obiettori Via Stefano Gobatti 6 40137 37006 0
178 S.DONATO -Appart. SIMAP Via San Donato 157 40127 37006 0
179 SCANDELLARA - Handicap gravi Via Scandellara 54 40138 37006 0
180 POLIAMB. CRESPELLANO Via Togliatti 5 40056 37023 0
181 POLIAMB. CALCARA Via Garibaldi 58 40056 37023 0
182 AMBULAT. MONTEVEGLIO Via Abbazia 5 40050 37043 0
183 AMBUL. SERRAVALLE Via Marconi 74 40050 37018 0
184 AMB. SAVIGNO Via Marconi 43 40060 37058 0
185 POLIAMB. MARZABOTTO Via Matteotti 1 40043 37036 0
186 POLIAMB. CASTEL D'AIANO Via Carlo Lenzi 16 40034 37013 0
187 POLIAMB. GAGGIO MONTANO Piazza Unita d'ltalia 1 40041 37027 0
188 POLIAMB. CAMUGNANO Piazza Kennedy 1 40041 37010 0
190 POLIAMB. LIZZANO Piazza Betti 4 40042 37033 0
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Elenco Sedi AUSL con numero dipendenti e presenza mensa aziendale

numero
ID NOME INDIRIZZO CIVICO| SUBCIVICO| CAP | COMUNE | dipendenti presenza di mensa aziendale
191 POLIAMB. SAN BENEDETTO Via della Resistenza 2 1 40048 37051 0
192 POLIAMB. MONTERENZIO Via dell'Osteria 21 40050 37041 0
193 POLIAMB. MONGHIDORO Via Matteotti 1 40063 37040 0
194 CSM BUDRIO Via Camilla Partengo 14 40054 37008 0
195 POLIAMB. CASTELLO D'ARGILE Via Matteotti 122 40050 37017 0
196 AMB. INFERM- TORRESOTTO Piazza Indipendenza 1 40016 37052 0
197 GECAV-POSTAZIONE LAMA SETTA Via Val di Setta 5 40043 37036 0
198 CENTRO EDUCATIVO N. ZANICHELLI Via E. Levante 34 40068 37054 0
199 C.S.E. "LE CARTOLE E IL GIRASONDO" Piazza 20 Settembre 40046 37049 0
200/ MAGAZZINO-SERV SOCIALI Via Lungoreno 73 40046 37049 0
201/SERV.VETERINARIO-CASTIGLIONE P. Via Alighieri 9 3 40035 37022 0
202|C.S.E. "DOMINO"- CRESPELLANO Via IV Novembre 2 40056 37023 0
203/GECAV-POSTAZIONE MARANO DI GAGGIO M. Via Porrettana 127 40041 37027 0
204/GECAV-POSTAZIONE RIOVEGGIO Val di Setta 40036 37044 0
205/GECAV-POSTAZIONE RONCOBILACCIO Via Roncobilaccio 39 40035 37022 0
206/C.S.E. " IL QUADRIFOGLIO" Localita' Sant'Andrea 40048 37051 0
207/C.S.E. "MODIANO" Via Porrettana 8 A 40037 37057 0
208/C.S.E. "LA QUERCIA" Via Roma 71 40069 37060 0
209/CENTRO SPECIALISTICO IL FARO Via Emilia Ponente 38 4 40133 37006 0
210/|CASTELDEBOLE 34/5 Appart. SIMAP Via Caduti di Casteldebole 34 5 40132 37006 0
211/IOR - SERVIZIO PREVIDENZA UNIFICATO Via di Barbiano 1 10 40136 37006 0
212[ISTITUTO PENALE MINORENNI DI BOLOGNA Via de' Marchi 5 2 40122 37006 0
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